
F A X 送信状 
 

 令和 4 年 1 月 24 日（月） 

送信枚数 （本状含む）：1 枚 

 

岩手県印刷工業組合 

組合員 各位 

  

   岩 手 県 印 刷 工 業 組 合  

理事長 斎藤 誠 

               〒020-0122 盛岡市みたけ五丁目 17-10 

                                  TEL. 019-641-4483 FAX.019-641-6103 

                   Mail:kumiai@iwate-print.net 

 

 

【 件名：〔重要〕理事会並びに臨時総会に係るお知らせ 】 

 

日頃、組合事業にご支援ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、組合の監事であり、前盛岡支部長の吉田尹様が昨年末に逝去されたことを受け、 

監事を1名補充するため、理事会並びに臨時総会を3月に開催致します。本来であれば、

理事会の開催後、別日に臨時総会を開催するところですが、新型コロナウイルス感染拡

大の防止のため、接触機会をできるだけ減らしたいと考えております。 

つきましては、理事会と臨時総会の開催日を同一日とすることについて、ご賛同いた

だきたく、事前に当 FAX にてお知らせいたしますとともに、近日中にもご案内と必要

書類を皆様に送付いたしますので、あらかじめご了承の程お願い申し上げます。 

また、臨時総会での役員選挙は、選挙権を有する本人出席者と委任状出席者で行うこ

とができますので、その方法を採用したいと思っております。 

なお、理事会が成立する本人出席者数は 14 名以上です。 

諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 


